
VOLUMEN DE PIEDRA  0+000 -0+206.46

CORONA: 4.00 MTS

EST. AREA VOLUMEN VOL. ACUM

KMS M2 M3 M3

0+00.00 0.00 0.00 0.00

0+010.00 28.93 144.65 144.65

0+020.00 30.32 296.25 440.90

0+030.00 27.44 288.80 729.70

0+040.00 23.08 252.60 982.30

0+050.00 18.55 208.15 1,190.45

0+060.00 16.75 176.50 1,366.95

0+065.40 10.55 73.71 1,440.66

0+070.00 17.22 63.87 1,504.53

0+080.00 16.89 170.55 1,675.08

0+090.00 15.04 159.65 1,834.73

0+100.00 17.94 164.90 1,999.63

0+110.00 25.80 218.70 2,218.33

0+120.00 23.36 245.80 2,464.13

0+130.00 16.91 201.35 2,665.48

0+131.81 17.57 31.20 2,696.69

0+140.00 17.82 144.92 2,841.61

0+150.00 18.56 181.90 3,023.51

0+160.00 10.13 143.45 3,166.96

0+161.94 11.69 21.17 3,188.12

0+170.00 11.12 91.92 3,280.05

0+180.00 8.43 97.75 3,377.80

0+190.00 12.05 102.40 3,480.20

0+200.00 26.54 192.95 3,673.15

0+206.46 33.54 194.06 3,867.21

3,867.21


